
  

UCHWAŁA NR XX/158/20 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/269/18 Rady 

Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 18 października 2018 r. w sprawie statutu Gminy Dobrzyniewo Duże  

(Dz. Urz.. Woj. Podl z 2018 r. poz. 4325) dotychczasowy § 33 oznacza się jako ust. 1 i dodaje 

ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadkach zagrożenia życia lub zdrowia radnych, mienia znacznych rozmiarów, sesje 

mogą odbywać się w ten sposób, że obecność radnych na sesji potwierdzana jest za pomocą 

elektronicznych środków komunikacji. W takim przypadku radni zabierają głos oraz głosują zdalnie. 

Identyfikacja radnego i potwierdzenie jego obecności następuje w ten sposób, że radny loguje się  

do programu obsługującego sesje rady.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Pogorzelski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2346


		2020-05-08T09:45:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




